
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  Heiligenhau… S

I II III IV V VI Punkte
9 1 2 7 8 3

25

0 1 6 7 8 25 Auszeit

Ende
15:24 B  TFG Nippes R

I II III IV V VI Punkte
3 16 31 10 9 4

11

╳ 4 5 6 10 11 Auszeit

11:21

S
A
T
Z

2

Start
15:27 B  TFG Nippes S

I II III IV V VI Punkte
10 9 1 2 16 31

721
5:17

0
7

2 3 4 5 6 Auszeit

6:20

Ende
15:42 A  Heiligenhau… R

I II III IV V VI Punkte
9 1 2 7 8 3

25

╳

24
1
25

9 11 16 17 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 wU20
Frauen

B  TFG Nippes vs. Heiligenhauser SV A
Spiel 58 11.03.2023 15:00 Uhr

Dreikönigsgymnasium
50739 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TFG Nippes 11/14
1 Kaspers, Maya X
2 Moradzadeh, Pariya X
3 Jansen, Mila X
4 Casper, Lilia Phautaw… X
9 Sadeghi, Sohal X

10 Sadeghi, Sohra X
16 Geismann, Hannah X
19 Kilic, Sude
20 Eulenberg, Annika
21 Cimpeanu, Flora X
31 Völlmecke, Mara X
B  Libero
B  Offizielle

SC Mertens, Paula E

C

A  Heiligenhau… 6/14
1 Plass, Annie X
2 Langner, Josefine X
3 Hytnar, Victoria X
7 Schäfer, Christina X
8 Schnelker, Ylvie X
9 Daum, Lucy X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TFG Nippes Heiligenhau… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 11 1 24 25 1 0 0
1 1 0 7 2 15 25 1 0 0

3
2 1 0 18 39 50 2 0 0
Start: 15:00 Ende: 15:42 Dauer: 0:42

Sieger: Heiligenhauser SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Krath, Samira 1
2 Schruff, Amelie 2

Schreiber 3
Schr. Lenz, Amelie 4

Assist. Mccann, Lilli

Dokument erstellt: 11.03.2023 15:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


