

Bezirksliga 3 wU20

Frauen

B TFG Nippes vs. Heiligenhauser SV A Spiel 58

11.03.2023 15:00 Uhr

Dreikönigsgymnasium 50739 Köln



			S		art :00	A) Heili	genhai	J	S	En 15:	de :24	Œ) TFG	Nippe	es	R
	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	X	9	1	2	7	8	3		3	16	31	10	9	4		
l in	Auswechsel- spieler	Spielernr.	7							25							11
Aufstellung		Spielstand															
٨		Spieistanu															
		1. 5.	1	0	1	6	7	8	25)	Auszeit	Χ	4	5	6	10	11)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_														11:21

S		Start 15:27		B TFG Nippes					de :42	A	R			
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A	10	9	1	2	16	31	_	9	1	2	7	8	3	
I		21					7							25
Z		5:17												
2	O O	2	3	4	5	6	Auszeit	X 24	1 25)	9	11	16	17	Auszeit
2	Image: section of the content of the						6:20	24	25)					

			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
ng		ufschlagfolge	А																					
	Sta	rtaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	ż																					
Auf	spieler	Spielstand	_																					A
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					Auszeit

B	TFG Nippes 11	/14	lack	Heiligenhau	6/:	14
1	Kaspers, Maya	Х	1	Plass, Annie		X
2	Moradzadeh, Pariya	Х	2	Langner, Josefine		Χ
3	Jansen, Mila	Х	3	Hytnar, Victoria		Χ
4	Casper, Lilia Phautaw	Х	7	©Schäfer, Christina		Χ
9	© Sadeghi, Sohal	Х	8	Schnelker, Ylvie		Χ
10	Sadeghi, Sohra	Х	9	Daum, Lucy		Χ
16	Geismann, Hannah	Х	(A)	Libero		
19	Kilic, Sude		\preceq	Offizielle		_
20	Eulenberg, Annika		0	Omziene		
21	Cimpeanu, Flora	Χ				
31	Völlmecke, Mara	Χ				

Ε

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Krath, Samira		1					
2	Schruff, Amelie		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Lenz, Amelie		4					
Assist.	Mccann, Lilli							

				Ergel	31	Völlmecke, Mara					
	B	TF	G Ni	ppes	Heilig		au.	(2	B	Libero
Α	Jw	G	Р	' 	Dauer	Р	G	W	A	B	Offizielle
1	. 0	0	11	1	24	25	1	0	0	SC	Mertens, Paula
1	1	0	7	2	15	25	1	0	0		
				3							
2	1	0	18		39	50	2	0	0		
9	Start	: 15	5:00	Ende:	15:42	Da	uer:	0:4	12		
Si	Sieger: Heiligenhauser SV 2:0										

Dokument erstellt: 11.03.2023 15:44 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de